PORTARIA Nº 870, DE 13 DE JULHO DE 2015

A Reitora Pro Tempore do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a
Portaria/MEC nº 379, de 2 de maio de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 5 de maio de 2014;

 considerando o Memo. nº 303/15 – PROPI, de 06 de julho de 2015;

 considerando o Processo/IFMS nº 23347.011624.2015-21,

RESOLVE

 Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
integrarem a Comissão Central da Semana de Ciência e Tecnologia – SCT 2015:

 Art. 2º Incumbirá, à Comissão Central da Semana de Ciência e Tecnologia – SCT 2015:

 I – Planejar, acompanhar e avaliar as atividades de preparação da SCT 2015 nos câmpus
do IFMS;

 II – Apresentar relatório das ações desenvolvidas pela Comissão, incluindo as proposições
para a edição 2016 do evento, em até 30 (trinta) dias após a realização da SCT 2015.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Maria Neusa de Lima Pereira
Reitora

Nome Setor SIAPE

Emerson Augusto Miotto Corazza PROPI 2002339

Ana Gabriela Felix Ferreira PROEX 2812672

Diego Henrique Pereira de Viveiros PROAD 1726568

Elaine Borges Monteiro Cassiano PROEN 1941845

Fabrício Rocha Sanches PROAD 1737484

Gisela Silva Suppo D’Andrea PROEN 1824398

Marcelo de Oliveira PROEX 1424295

Matheus Piazzalunga Neivock PROEX 2115736

Tania Mara Dias Gonçalves Brizueña PROEN 1870483

Tatiane Alfonso de Araujo PROPI 1868951

Thiago Alexandre Prado PROPI 1818140

Wilmara Aparecida Rios PROEX 1818176